

Horskjær Ejendomsselskab A/S

Mosevej 53, 8450 Hammel

CVR-nr. 16 20 76 32

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Lars Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horskjær Ejendomsselskab A/S Mosevej 53 8450 Hammel
	CVR-nr.: 16 20 76 32
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Trygve Pedersen, formand Lars Vestergaard Sonja Vestergaard Søren Vestergaard
Direktion	Lars Vestergaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 2. juli 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration, udlejning samt køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	351.288	292.660
1 Personaleomkostninger	-256.000	-340.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.678	-154.677
Driftsresultat	-59.390	-202.383
Andre finansielle indtægter	183.561	106.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.258	-152.123
Resultat før skat	72.913	-248.485
Skat af årets resultat	0	-217.680
Årets resultat	72.913	-466.165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-42.087	-1.066.165
Disponeret i alt	72.913	-466.165

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.731.059	6.877.385
Produktionsanlæg og maskiner		0	8.352
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.731.059</u>	<u>6.885.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.731.059</u>	<u>6.885.737</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.890	113.404
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.220
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.923</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>58.813</u>	<u>141.624</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>2.158.881</u>	<u>2.475.803</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.158.881</u>	<u>2.475.803</u>
Likvide beholdninger		<u>79.116</u>	<u>264.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.296.810</u>	<u>2.881.853</u>
Aktiver i alt		<u>9.027.869</u>	<u>9.767.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.442.979	3.485.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	600.000
Egenkapital i alt	4.057.979	4.585.066
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.632.877	4.817.286
Deposita	106.531	106.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.739.408	4.923.710
Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200	0
Anden gæld	44.282	73.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.482	258.814
Gældsforpligtelser i alt	4.969.890	5.182.524
Passiver i alt	9.027.869	9.767.590

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	256.000	338.582
Andre omkostninger til social sikring	0	1.784
	256.000	340.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.258	152.123
	51.258	152.123
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		2.158.880
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		181.202
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 225 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2. juli 2007 ApS, CVR-nr. 20988282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
